
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

 
       ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Μιχαηλίδου Ευγ. 
      ΤΑΧ. ∆/ΝΣΗ        : Πολυτεχνείου50, Πολύγυρος 
      ΤΑΧ. ΚΩ∆ΙΚΑΣ   : 63100 
      ΤΗΛΕΦΩΝΟ       : 2375061211 
       
 

      
 
 
            Πολύγυρος :22/06/2016 

 
                          Αρ. Πρωτ.:421 

Προς :∆.Σ. Παιδικής Εξοχής Μεταµόρφωσης 
Χαλκιδικής 

ΘΕΜΑ  «Προγραµµατισµός λειτουργίας κατασκήνωσης Κρατικού Προγράµµατος  έτους              
               2016 στη Μεταµόρφωση Χαλκιδικής». 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

  
      ‘Εχοντας υπόψη: 
1. Τον Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- 
    Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
2.Τον Ν.749/48 «περί παιδικών  εξοχών και ειδικών εστιών σιτίσεως παιδιών», όπως   
    τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µεταγενέστερα. 
3.Τον Ν.2646/98 «ανάπτυξη του Εθνικού Συστήµατος Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες δια- 
    τάξεις». 
4.Την ∆22/οικ.22418/730 Κοινή Υπουργική Απόφαση «περί ανάθεσης οργάνωσης και  
    λειτουργίας Παιδικών Εξοχών – Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράµµατος σε ∆ήµους». 
   (ΦΕΚ 1488/Β/16-5-2016) 
5. Την εύρυθµη λειτουργία της Παιδικής Εξοχής Μεταµόρφωσης για το έτος 2016. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Για το έτος 2016 η κατασκήνωση Μεταµόρφωσης Χαλκιδικής θα λειτουργήσει σε (6)  έξι  περιόδους 
σύµφωνα: 

1. Με το ∆22/οικ.22418/730/18-05-2016 έγγραφο του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης  
     και Πρόνοιας 
 2. Το ανωτέρω υπ’ αριθµ. (5) σχετ.,  ήτοι:  
Α) από 01-07-2016έως 10-07-2016 θα φιλοξενηθούν 150 άτοµα ΑΜΕΑ 
Β) από 11-07-2016 έως  20-07-2016 θα φιλοξενηθούν 150 άτοµα ΑΜΕΑ 
Γ) από 21-07-2016 έως 30-07-2016 θα φιλοξενηθούν 150 άτοµα ΑΜΕΑ 
∆) από 01-08-2016 έως 10-08-2016 θα φιλοξενηθούν 200 παιδιά 6-16 ετών (και των δυο φύλων) 
Ε) από 11-08-2016 έως 20-08-2016 θα φιλοξενηθούν 200 παιδιά 6-16 ετών (και των δυο φύλων) 
ΣΤ) από 21-08-2016 έως 30-8-2016 θα φιλοξενηθούν 250 άτοµα ΚΑΠΗ - ΚΑΡΚΙΝΟΠΑΘΕΙΣ 
 
          
  

                                                                                              Ο Αντιδήµαρχος 
                                                                                                                  Με εντολή ∆ηµάρχου       
 
 
 
                                                                                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡ∆ΟΣ 
 

ΑΔΑ: 6Κ5ΨΩΞΜ-3ΒΣ


		2016-06-22T15:10:32+0300
	Athens




